
ZARZĄDZENIE NR 42
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 10 kwietnia 2012 r.

w sprawie realizacji niektórych zadań publicznych w Gminie Mirosławiec w 2012 r. oraz  unieważnienia 
otwartego konkursu ofert na realizację niektórych zadań publicznych w Gminie Mirosławiec 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.), art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 ze zm.) oraz uchwały uchwały Nr XIII/101/11 Rady Miejskiej w Mirosławcu 
z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie rocznego programu współpracy Gminy i Miasta Mirosławiec na 2012 rok 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Po zasięgnięciu opinii Komisji Konkursowej, opiniującej oferty złożone w konkursie o dotację na 
realizację zadań publicznych w 2012 roku przyznaję następujące dotacje: 

1) upowszechnianie kultury fizycznej na terenie Gminy i Miasta Mirosławiec, nazwa zadania: 

a) Organizacja imprez popularyzujących wędkarstwo wśród dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie 
Gminy i Miasta Mirosławiec poprzez organizację konkursów, zabaw, turniejów i zawodów, Nr zadania 
1.1/2012, dla Okręgu Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Pile , wysokość przyznanych 
środków finansowych 2.000 zł, 

2) turystyka i krajoznawstwo dla mieszkańców Gminy i Miasta Mirosławiec, nazwa zadania: 

a) Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży zamieszkałej na terenie Gminy i Miasta Mirosławiec w zakresie 
organizacji obozów, rajdów i zlotów, Nr zadania 2.1/2012, dla Chorągwi Zachodniopomorskiego Związku 
Harcerstwa Polskiego Komenda Hufca Myślibórz , wysokość przyznanych środków finansowych 3 .000 
zł , 

b) Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży zamieszkałej na terenie Gminy i Miasta Mirosławiec w zakresie 
organizacji obozów, rajdów i zlotów, Nr zadania 2.1/2012, dla Stowarzyszenia Odrazulepiej.pl , wysokość 
przyznanych środków finansowych 1.600 zł , 

3) kultura na terenie Gminy i Miasta Mirosławiec 

a) Organizacja imprez kulturalnych popularyzujących tradycje lotnictwa wśród mieszkańców Gminy i Miasta 
Mirosławiec m. in. w formie: występów, konkursów, zabaw, turniejów i zawodów, Nr zadania 4.1/2012 
dla Stowarzyszenia Miłośników Lotnictwa , wysokość przyznanych środków finansowych 3.000 zł , 

b) Upowszechnianie i rozwój rekreacji fizycznej i profilaktyki zdrowotnej poprzez aktywność kulturalną 
i towarzyską skierowane do mieszkańców Gminy i Miasta Mirosławiec, Nr zadania 4.2/2012, 
dla Stowarzyszenia Rekreacyjnego „Cztery Pory Roku” , wysokość przyznanych środków 
finansowych 1.000 zł, 

§ 2. Zlecenie realizacji zadań nastąpi na podstawie umowy zawartej między uprawnionymi organizacjami 
a Burmistrzem Mirosławca 

§ 3. 1. Unieważniam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu: 

1) działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społecznościami na 
terenie Gminy i Miasta Mirosławiec, nazwa zadania: "Działania na rzecz integracji europejskiej oraz 
rozwijania kontaktów i współpracy międzynarodowej między mieszkańcami Gminy i Miasta Mirosławiec 
a innymi społecznościami poprzez organizację zajęć dla dzieci i młodzieży zamieszkałej na terenie Gminy 
i Miasta Mirosławiec ", Nr zadania 3.1/2012, w związku z tym, że nie została złożona żadna oferta. 

§ 2. Informacja o unieważnieniu otwartego konkursu ofert zamieszczona zostanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Mirosławiec oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy 
i Miasta Mirosławiec 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6571092D-1A8D-400F-AF11-D73BE23391AA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




